
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 180.522,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 137,97 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą 35.764.253,86 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 27.487.338,14 zł. 

2) dochody majątkowe 8.276.915,72 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  382.262,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 201.877,97 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 43.158.500,16 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 27.187.333,93 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.971.166,23 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. . Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Robert Wróblewski 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 października 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 8 311 830,68Różne rozliczenia 0,00 9 722,00 8 321 552,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 112 774,68Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 722,00 122 496,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 56 007,00 0,00 9 722,00 65 729,00

801 957 949,74Oświata i wychowanie -137,97 0,00 957 811,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 005,32 0,00 0,00 187 005,32

80153 35 456,42
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-137,97 0,00 35 318,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 35 456,42 -137,97 0,00 35 318,45

852 4 414 143,13Pomoc społeczna 0,00 170 731,00 4 584 874,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 87 218,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 291,00 89 509,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 74 251,00 0,00 2 291,00 76 542,00



Strona 2 z 2

85295 4 030 923,00Pozostała działalność 0,00 168 440,00 4 199 363,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 373 053,00 0,00 168 440,00 541 493,00

855 4 812 194,00Rodzina 0,00 69,00 4 812 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 266,00Karta Dużej Rodziny 0,00 69,00 335,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 266,00 0,00 69,00 335,00

27 306 954,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 010,11 0,00 0,00 281 010,11

-137,97 180 522,00 27 487 338,14

majątkowe
8 276 915,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 384 188,61 0,00 0,00 1 384 188,61

0,00 0,00 8 276 915,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 583 869,83

1 665 198,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 665 198,72

-137,97 35 764 253,86180 522,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 71/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 października 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 885 383,20 2 583 334,58 2 377 829,79 1 793 733,00 584 096,79 2 000,00 109 500,00 94 004,79 0,00 0,00 302 048,62 302 048,62 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 885 383,20 2 583 334,58 2 377 829,79 1 793 733,00 584 096,79 2 000,00 109 500,00 94 004,79 0,00 0,00 302 048,62 302 048,62 29 025,21 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 440 381,20 2 167 357,79 2 162 857,79 1 607 695,00 555 162,79 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 273 023,41 273 023,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 281,20 2 167 257,79 2 162 757,79 1 607 695,00 555 062,79 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 273 023,41 273 023,41 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 191 990,00 162 964,79 37 960,00 26 060,00 11 900,00 0,00 31 000,00 94 004,79 0,00 0,00 29 025,21 29 025,21 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 090,00 163 064,79 38 060,00 26 060,00 12 000,00 0,00 31 000,00 94 004,79 0,00 0,00 29 025,21 29 025,21 29 025,21 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 817 196,28 9 807 196,28 9 227 582,96 7 367 801,00 1 859 781,96 70 000,00 322 608,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 777,97 -182 777,97 -181 277,97 -156 302,00 -24 975,97 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 362,00 192 362,00 181 662,00 163 400,00 18 262,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 826 780,31 9 816 780,31 9 227 966,99 7 374 899,00 1 853 067,99 70 000,00 331 808,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 370 682,86 6 360 682,86 5 964 207,54 5 084 006,00 880 201,54 0,00 209 470,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 851,00 -118 851,00 -118 851,00 -104 413,00 -14 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 762,00 131 762,00 122 662,00 107 400,00 15 262,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 383 593,86 6 373 593,86 5 968 018,54 5 086 993,00 881 025,54 0,00 218 570,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 209 470,00 209 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 570,00 218 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 731 665,00 731 665,00 731 665,00 731 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 165,00 830 165,00 830 165,00 830 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 59 499,00 59 499,00 59 499,00 59 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 713,00 -5 713,00 -5 713,00 -5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 786,00 53 786,00 53 786,00 53 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 756 602,00 756 602,00 756 602,00 756 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 602,00 731 602,00 731 602,00 731 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 107 457,00 107 457,00 107 457,00 107 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 457,00 87 457,00 87 457,00 87 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 547,00 8 547,00 8 547,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 438,00 -4 438,00 -4 438,00 0,00 -4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 111 350,00 111 350,00 111 350,00 0,00 111 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 350,00 101 350,00 101 350,00 0,00 101 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 490,00 159 490,00 159 490,00 0,00 159 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 890,00 171 890,00 171 890,00 0,00 171 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 20 809,00 20 809,00 20 809,00 0,00 20 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 009,00 21 009,00 21 009,00 0,00 21 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 217,00 21 217,00 21 217,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 317,00 26 317,00 26 317,00 26 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 131 576,00 3 131 576,00 3 131 576,00 3 131 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 769,00 -43 769,00 -43 769,00 -43 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 087 807,00 3 087 807,00 3 087 807,00 3 087 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 234 222,00 234 222,00 234 222,00 234 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -431,00 -431,00 -431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 791,00 233 791,00 233 791,00 233 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 168,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468,00 5 468,00 5 468,00 5 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 155 287,00 155 287,00 149 144,00 138 321,00 10 823,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 462,00 -7 462,00 -7 462,00 -7 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 425,00 149 425,00 141 682,00 130 859,00 10 823,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 143,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 743,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25 419,00 25 419,00 25 419,00 25 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 419,00 18 419,00 18 419,00 18 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 081,00 3 081,00 3 081,00 3 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 657,00 8 657,00 8 657,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 298 178,00 1 298 178,00 1 187 705,00 1 023 078,00 164 627,00 70 000,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 987,00 -28 987,00 -27 487,00 -26 987,00 -500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 41 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 191,00 1 313 191,00 1 204 218,00 1 037 091,00 167 127,00 70 000,00 38 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 40 473,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 973,00 38 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 305 523,00 305 523,00 305 523,00 305 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 523,00 344 523,00 344 523,00 344 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 19 927,00 19 927,00 19 927,00 19 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 453,00 -2 453,00 -2 453,00 -2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 474,00 17 474,00 17 474,00 17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 146 626,00 146 626,00 146 626,00 146 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 626,00 141 626,00 141 626,00 141 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20 814,00 20 814,00 20 814,00 20 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 814,00 18 814,00 18 814,00 18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 033,00 22 033,00 22 033,00 0,00 22 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 033,00 25 033,00 25 033,00 0,00 25 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 490 748,00 490 748,00 490 748,00 490 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 748,00 475 748,00 475 748,00 475 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 36 640,00 36 640,00 36 640,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 734,00 -1 734,00 -1 734,00 -1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 906,00 34 906,00 34 906,00 34 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 111 210,00 111 210,00 106 073,00 102 723,00 3 350,00 0,00 5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 010,00 111 010,00 105 873,00 102 523,00 3 350,00 0,00 5 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 406 235,00 406 235,00 406 235,00 194 740,00 211 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 028,00 -5 028,00 -5 028,00 -5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 207,00 416 207,00 416 207,00 204 712,00 211 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 149 612,00 149 612,00 149 612,00 149 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 612,00 164 612,00 164 612,00 164 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 992,00 12 992,00 12 992,00 12 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 288,00 -3 288,00 -3 288,00 -3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 704,00 9 704,00 9 704,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 984,00 3 984,00 3 984,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 444,00 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 30 208,00 30 208,00 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 208,00 22 208,00 22 208,00 0,00 22 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 30 208,00 30 208,00 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 208,00 22 208,00 22 208,00 0,00 22 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 606 544,00 606 544,00 604 544,00 302 511,00 302 033,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 112,00 -14 112,00 -14 112,00 -12 212,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 432,00 592 432,00 590 432,00 290 299,00 300 133,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 235 764,00 235 764,00 235 764,00 235 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 052,00 224 052,00 224 052,00 224 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 35 456,42 35 456,42 35 456,42 0,00 35 456,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137,97 -137,97 -137,97 0,00 -137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 318,45 35 318,45 35 318,45 0,00 35 318,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 35 456,42 35 456,42 35 456,42 0,00 35 456,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137,97 -137,97 -137,97 0,00 -137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 318,45 35 318,45 35 318,45 0,00 35 318,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 100 697,97 100 697,97 100 697,97 7 600,00 93 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 697,97 100 697,97 100 697,97 10 600,00 90 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 96 697,97 96 697,97 96 697,97 7 600,00 89 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 697,97 96 697,97 96 697,97 10 600,00 86 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69 058,97 69 058,97 69 058,97 0,00 69 058,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 058,97 66 058,97 66 058,97 0,00 66 058,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 900 632,07 4 900 632,07 622 879,86 447 528,34 175 351,52 0,00 4 277 752,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 731,00 170 731,00 5 631,00 2 291,00 3 340,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 071 363,07 5 071 363,07 628 510,86 449 819,34 178 691,52 0,00 4 442 852,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 430 110,52 430 110,52 428 210,52 361 703,00 66 507,52 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 291,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 401,52 432 401,52 430 501,52 363 994,00 66 507,52 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 283 729,00 283 729,00 283 729,00 283 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 903,14 1 903,14 1 903,14 1 903,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 632,14 285 632,14 285 632,14 285 632,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 50 847,00 50 847,00 50 847,00 50 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341,23 341,23 341,23 341,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 188,23 51 188,23 51 188,23 51 188,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 077,00 5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,63 46,63 46,63 46,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 123,63 5 123,63 5 123,63 5 123,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 077 998,00 4 077 998,00 124 484,00 82 625,00 41 859,00 0,00 3 953 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 440,00 168 440,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 246 438,00 4 246 438,00 127 824,00 82 625,00 45 199,00 0,00 4 118 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 945 504,00 3 945 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 100,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 110 604,00 4 110 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 240,00 13 240,00 13 240,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 988 268,00 4 988 268,00 521 638,17 428 267,17 93 371,00 0,00 4 466 629,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 988 337,00 4 988 337,00 521 707,17 428 336,17 93 371,00 0,00 4 466 629,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 220,97 220,97 220,97 220,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,32 57,32 57,32 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278,29 278,29 278,29 278,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39,61 39,61 39,61 39,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,28 10,28 10,28 10,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,89 49,89 49,89 49,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5,42 5,42 5,42 5,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,40 1,40 1,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,82 6,82 6,82 6,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 895 271,78 2 152 122,63 2 152 122,63 60 063,00 2 092 059,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 149,15 2 743 149,15 2 506 474,15 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 898 271,78 2 155 122,63 2 155 122,63 60 063,00 2 095 059,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 149,15 2 743 149,15 2 506 474,15 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 658 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 468 095,63 216 755,63 216 755,63 2 000,00 214 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 340,00 251 340,00 155 665,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 095,63 219 755,63 219 755,63 2 000,00 217 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 340,00 251 340,00 155 665,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 329,19 23 329,19 23 329,19 0,00 23 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 329,19 26 329,19 26 329,19 0,00 26 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 978 116,13 27 006 949,90 16 620 154,35 10 160 816,06 6 459 338,29 231 519,04 9 525 890,04 281 010,11 0,00 348 376,36 15 971 166,23 15 971 166,23 2 535 499,36 0,00 0,00

zmniejszenie -201 877,97 -201 877,97 -200 377,97 -156 302,00 -44 075,97 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 262,00 382 262,00 206 462,00 168 760,00 37 702,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 158 500,16 27 187 333,93 16 626 238,38 10 173 274,06 6 452 964,32 231 519,04 9 700 190,04 281 010,11 0,00 348 376,36 15 971 166,23 15 971 166,23 2 535 499,36 0,00 0,00

Strona 8 z 8



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 71/2022 
                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 31 październik  2022 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010    825.353,88 825.353,88 825.353,88 - 

Zwrot podatku 
akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 
napędowego 

wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez 
producentów rolnych 

oraz na pokrycie 
kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   825.353,88 825.353,88 825.353,88 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

852.353,88   - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2.400,00 2.400,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 410,40 410,40 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia osób 
Niepełnosprawnych 

 58,80 58,80 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.902,40 5.902,40 - 
  4430 Różne opłaty i składki  809.170,47 809.170,47 - 

750   Administracja publiczna 48.438,00 48.438,00 48.438,00 -   
 75011  Urzędy wojewódzkie 48.438,00 48.438,00 48.438,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48.438,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 40.515,27 40.515,27 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.928,10 6.928,10 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia osób 
Niepełnosprawnych 

- 994,63 994,63 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

828,00 828,00 828,00 - 

 
 
 
 

Prowadzenie i 
aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 
Gminie 

 
 
 
 
 
 
 

 

Urząd Gminy 
Winnica 

 
 
 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 120,91 120,91 
- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,09 707,09 - 
801   Oświata i wychowanie  35.318,45 35.318,45 35.318,45 - 

Realizacja zadań w 
zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 
Placówek 

Oświatowych w 
Winnicy , 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa w 

Błędostowie 

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35.318,45 35.318,45 35.318,45 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

35.318,45 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 35.318,45 35.318,45 - 

852   Pomoc społeczna 544.710,13 544.710,13 544.710,13 -   
 85215  Dodatki mieszkaniowe  17,13 17,13 17,13 -   



  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17,13 - - - Realizacja zadań w 
zakresie wypłat 

zryczałtowanych 
dodatków 

energetycznych oraz 
kosztów obsługi tego 

zadania  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 16,79 16,79 - 
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 0,28 0,28 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 0,06 0,06 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

3.200,00 3.200,00 3.200,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie usług 
opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.200,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.200,00 3.200,00  
 85295  Pozostała działalność 541.493,00 541.493,00 541.493,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie wypłat 

dodatków osłonowych 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

541.493,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 530.830,00 530.830,00 - 
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
3.798,00 3.798,00 

- 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 
682,00 682,00 

- 

  4120 Składki na fundusz pracy - 94,00 94,00 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.630,00 3.630,00 -   
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.700,00 1.700,00 - 
  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 
759,00 759,00 

- 



855   Rodzina 4.756.504,00 4.756.504,00 4.756.504,00 -   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2.130.951,00 2.130.951,00 2.130.951,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie wypłat 

świadczeń 
wychowawczych w 
ramach programu 

„500+” 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

2.130.951,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.124.357,50 2.124.357,50 -   
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 5.168,47 5.168,47 - 
  

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 669,53 669,53 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 91,50 91,50 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 664,00 664,00 - 
 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia     emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.584.891,00 2.584.891,00 2.584.891,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.584.891,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.331.280,00 2.331.280,00 - 
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 49.392,00 49.392,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.896,00 3.896,00 - 
  

4110 
Składniki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 149.541,00 149.541,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 200,00 - 



  4260 Zakup energii - 850,75 850,75 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 7.077,28 7.077,28 - 
  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

- 1.662,97 1.662,97 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

- 100,00 100,00  
  

 85503  Karta Dużej Rodziny  335,00 335,00 335,00    
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

335,00 - - - 
Realizacja zadań 

związanych z 
przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 278,29 278,29 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 49,89 49,89 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 6,82 6,82 - 
 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

40.327,00 40.327,00 40.327,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

40.327,00 - - - 

Realizacja zadań w 
zakresie składek na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

- 40.327,00 40.327,00 - 

OGÓŁEM: 6.211.152,46 6.211.152,46 6.211.152,46 -   



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr  ………………………. 

Wójta Gminy Winnica z dnia 31 październik   2022 r.    

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

83.862,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

83.862,00  

   0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

20.862,00 

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
63.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia 96.697,97 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96.697,97 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.119,00 

   4220 Zakup środków żywności 2.400,00 

   4270 Zakup usług pozostałych  1.520,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 66.058,97 

 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 180.522,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 9.722,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy   – 9.722,00 zł 
b) W dziale 852 Pomoc społeczna 170.731,00 zł.  

  w związku z pismem WF-I.3112.17.146.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 14 października 2022 zwiększono dotację przeznaczoną na 
dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na 
wynagrodzenia dla pracowników socjalnych 2.291,00 

  w związku z pismem WF-I.3112.17.138.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 14 października 2022 zwiększono dotację przeznaczona na realizacje 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 168.440,00 zł.  

c) W dziale 855 Rodzina 69,00 zł.   
  w związku z pismem Nr WF-I.3112.20.40.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 17 października 2022 r. zwiększono dotację na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem 
Kart Dużej Rodziny 69,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 137,97 zł.  
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 137,97 zł.  

  w związku z pismem Nr WF - I.3112.15.40.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie z dnia 14 października  2022 r zmniejszono dotację przeznaczoną na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 137,97 zł.  
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 382.262,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 100,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki  na potrzeby 

administracji 100,00 zł.   
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 192.362,00 zł.  

  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 
pomocy dzieciom z Ukrainy   – 9.722,00 zł 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 
wynagrodzeń na potrzeby: 

  szkoły podstawowej w Winnicy 7.000,00 zł.  
  szkoły podstawowej w Błędostowie 2.100,00 zł.  
  oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej w Błędostowie 1.600,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe  
pracowników: 

  szkoły podstawowej w Winnicy 75.000,00 zł.  
  szkoły podstawowej w Błędostowie 23.500,00 zł.  
  samorządowego przedszkola w Winnicy 39.000,00 zł.  

 
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

pracowników szkoły podstawowej w Winnicy 1.740,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby : 

  szkoły podstawowej w Winnicy 9.400,00 zł.  
  szkoły podstawowej w Błędostowie 3.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 300,00 zł.  



  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 
pracowników przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 
pracowników zatrudnionych w ramach dowożenia uczniów do szkół 15.000,00 zł.  

c) W dziale 851 Ochrona zdrowia 3.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników zatrudnionych w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi 3.000,00 zł.  
d) W dziale 852 Pomoc społeczna 170.731,00 zł.  

  w związku z pismem WF-I.3112.17.146.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 14 października 2022 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe 
dla pracowników socjalnych wraz z pochodnymi 2.291,00 

  w związku z pismem WF-I.3112.17.138.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 14 października 2022 zwiększono wydatki na realizacje wypłat dodatków 
osłonowych wraz z kosztami obsługi tego zadania 168.440,00 zł.  

e) W dziale 855 Rodzina 69,00 zł.  
  w związku z pismem Nr WF-I.3112.20.40.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 17 października 2022 r. zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe 
wraz z pochodnymi związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 69,00 zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup i montaż lamp oświetleniowych 

13.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby gospodarki komunalnej 3.000,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 201.877,97 zł.  
a) W dziale 750 Administracja publiczna 100,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe  
pracowników administracji 100,00 zł.  

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 3.000,00 zł.  
  w związku z przeznaczeniem części rezerwy  na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby gospodarki komunalnej 3.000,00 zł.  
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 182.777,97 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
pracowników: 

  szkoły podstawowej w Winnicy 5.371,00 zł.  
  szkoły podstawowej w Błędostowie 342,00 zł.  
  oddziału przedszkolnego w Błędostowie 19,00 zł.  
  przedszkola w Winnicy 2.453,00 zł.  
  zatrudnionych w ramach dowożenia uczniów 3.288,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne 
pracowników: 
  szkoły podstawowej w Winnicy 25.000,00 zł.  
  przedszkola w Winnicy 5.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy 
pracowników: 

  szkoły podstawowej w Winnicy 15.000,00 zł.  
  szkoły podstawowej w Błędostowie 5.000,00 zł.  
  przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł. 
  zatrudnionych w ramach dowożenia uczniów 1.540,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PFRON pracowników: 
  szkoły podstawowej w Winnica 2.000,00 zł.  
  szkoły podstawowej w Błędostowie 2.438,00 zł.  



  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników szkoły podstawowej w Winnicy 8.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami  na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 15.000,00 zł. oraz zwiększono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia na potrzeby szkoły podstawowej w Błędostowie 5.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PPk pracowników: 
  szkoły podstawowej w Winnicy 1.500,00 zł.  
  przedszkola w Winnicy 800,00 zł.  
  świetlicy szkolnej 200,00 zł.  
  zatrudnionych w ramach dowożenia uczniów 200,00 zł.  
  stołówki szkolnej 500,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
w: 

  szkole podstawowej w Winnicy 23.511,00 zł.  
  szkole podstawowej w Błędostowie 20.258,00 zł.  
  przedszkolu w Winnicy 15.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli zatrudnionych w: 

  szkole podstawowej w Winnicy 431,00 zł.  
  oddziale przedszkolnym w Błędostowie 443,00 zł.  
  przedszkolu w Winnicy 1.734,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 
pracowników zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych w Błędostowie 7.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 
wynagrodzeń pracowników przedszkola w Winnicy 1.500,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 
pracowników przedszkola w Winnicy 500,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 8.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 
pracowników stołówki szkolnej 11.712,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
stołówki szkolnej 1.900,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF - I.3112.15.40.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie z dnia 14 października  2022 r zmniejszono wydatki na zakup środków 
dydaktycznych i książek  137,97 zł.  

d) W dziale 851 Ochrona zdrowia 3.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

przeciwdziałania alkoholizmowi 3.000,00 zł.  
e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 
oświetlenia dróg gminnych 13.000,00 zł.  

 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy , zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego 
w § 6 Uchwały XXXIII/237/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Uzasadnienie



